ALVES DA COSTA 01319953328 - ME, CNPJ: 47.889.370/0001-95,
Valor R$ 13.120,00 (treze míl e cento e vinte reais). Objeto;

Contratação de empresa para prestação de serviços, instaiação

e manutenção de ar condicionado, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

064/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SELMA S
TELES PRODUCOES GRAFICA LTDA ME, CNPJ :

05.222.115/0001-44. Valor R$ 2.550,00 (dois mil e quinhentos e

cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de serviços gráficos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 187/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

066/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sào Pedro dos

Crentes - MA, CNPj n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS
ALVES DA COSTA 01319953328 - ME. CNPJ: 47.889.370/0001-95.

Valor R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). Objeto: Contratação

de empresa para prestação de serviços, instalação e
manutenção de ar condicionado, para atender as necessidades
das secretarias do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 184/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N5 015/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

066/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS
ALVES DA COSTA 01319953328 - ME, CNPj: 47.889.370/0001-95.
Valor R$ 13.830,00 (treze mil e oitocentos e trinta reais). Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação
e manutenção de ar condicionado, para atender as

necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 189/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 010/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

048/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPj no 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPj: 17.831.102/0001-51,

Valor R$ 147.050,00 (cento e quarenta e sete míl  e cinquenta

reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de reforma das escolas municipais de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 185/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 015/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

066/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARLOS
ALVES DA COSTA 01319953328 - ME. CNPj: 47.889.370/0001-95,
Valor R$ 27.785,00 (vinte e sete mil e setecentos  e oitenta e

cinco reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços, instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações